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НЕКОИ МОМИНСКИ ЗАБАВИ СЕ ЛОШИ, НО ОВАА Е УБИСТВЕНА! Леонора, некому
позната како Ли, на другите како Нора, е изолиран писател на крими романи кој одбива
да го напушти своето „гнездо“, освен ако не е апсолутно неопходно. Кога пријателката
со која не зборувала, ниту ја видела со години ќе ја покани Нора (Ли) на викенд во
морничава, стаклена куќа, скриена длабоко во темната шума, таа неволно се согласува
да замине.       Четириесет и осум часа подоцна се буди во болнички кревет, повредена,
но жива, со сознанието дека некој е мртов.Наместо мислата „Што се случило?“ ѝ се
јавува мислата „Што направив?“ Затоа Нора мора да се сети на настаните од изминатиот
викенд. Шокантни тајни, неочекувани мотиви и многу прашања, чии одговори се кријат во
минатото што Нора со задоволство би го оставила закопано.
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